ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ QUẢNG THÁI                              Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

  Số:   136 /QĐ -UBND                        Quảng Thái, ngày  05 tháng 4 năm 2021
QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công Cán bộ phụ trách
Cộng tác viên Dân số- Kế hoạch hóa gia đình

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG THÁI
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 02/2021TT-BYT ngày 25 tháng 01 năm 2021 của Bộ Y tế quy định về tiêu chuẩn, nhiệm vụ của Công tác viên Dân số;

Xét Tờ trình đề nghị xin thay thế Cán bộ phụ  trách Cộng tác viên Dân số- Kế hoạch hóa gia đình thôn Lai Hà của Trạm Y tế xã,

QUYẾT   ĐỊNH:

          Điều 1. Nay phân công Bà Phan Thị Lành, sinh ngày 28/4/1989, phụ trách Cán bộ Cộng tác viên Dân số - Kế hoạch hóa gia đình thôn Lai Hà, xã Quảng Thái.
         Điều 2. Bà Phan Thị Lành có nhiệm vụ thực hiện các loại sổ sách, giấy tờ, biễu mẫu, hồ sơ liên quan để thực hiện nhiệm vụ Cộng tác viên Dân số - Kế hoạch hóa gia đình thôn Lai Hà, xã Quảng Thái. Thời gian thực hiện kể từ ngày 01 tháng 4 năm 2021.
         Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
         Điều 4. Văn phòng- Thống kê UBND xã, Trạm Y tế xã, các bộ phận liên quan và cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận :

                               TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
- UBND huyện;                                                                              CHỦ TỊCH
- TTYT huyện ;

- TV Đảng uỷ xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Như Điều 4;

- Lưu: VT.
                                                                           Phạm Công Phước
ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ QUẢNG THÁI                              Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

  Số:        /QĐ -UBND                        Quảng Thái, ngày 05 tháng 4 năm 2021
QUYẾT ĐỊNH
Về việc Thôi làm nhiệm vụ cán bộ Cộng tác viên Dân số- Kế hoạch hóa gia đình

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG THÁI
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 02/2021TT-BYT ngày 25 tháng 01 năm 2021 của Bộ Y tế quy định về tiêu chuẩn, nhiệm vụ của Công tác viên Dân số;

Xét tờ trình đề nghị xin thay thế Cán bộ phụ  trách Cộng tác viên Dân số- Kế hoạch hóa gia đình  thôn Lai Hà của Trạm Y tế xã,

QUYẾT   ĐỊNH:

          Điều 1. Nay cho Bà Đặng Thị Ngọc Ánh, cán bộ Cộng tác viên Dân số- Kế hoạch hóa gia đình phụ trách thôn Lai Hà, Thôi làm nhiệm vụ cán bộ Cộng tác viên Dân số- Kế hoạch hóa gia.

Điều 2. Bà Bà Đặng Thị Ngọc Ánh có nhiệm vụ hoàn tất các loại sổ sách, giấy tờ, biễu mẫu, hồ sơ liên quan để bàn giao, thời gian bàn giao trước ngày 10/4/2021.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng- Thống kê UBND xã, Trạm Y tế xã, các bộ phận liên quan và cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận :

                               TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
- UBND huyện;                                                                              CHỦ TỊCH
- TTYT huyện ;

- TV Đảng uỷ xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Như Điều 4;

- Lưu: VT.
                                                                            Phạm Công Phước